
TECHNICKÝ LIST

TAMADEX spol. s r.o., Zbečník 19, 549 31 Hronov
IČ: 26001853 | DIČ: CZ26001853 | www.tamadex.cz

DO STĚNY SDK 25 mm - EI60
tlačný zámek, pevné panty, požární těsnění, minerální vlna

Dvířka jsou vyráběna z hliníkových profilů, které jsou svařovány do 
venkovního a vnitřního rámu. Kompletní sestava je spojena pomocí 
pevného pantu a umožňuje tak otevírání křídla dvířek v případě potřeby.

Vnitřní křídlo je osazeno protipožárním těsněním, které se při vysoké 
teplotě mnohonásobně zvětší a zabrání tak průniku ohně. Výplň dvířek 
je tvořena červenou deskou, upevněnou pomocí samovrtných šroubů. 
Otevírání a zavírání je zaručeno tlačnými US zámky.

Hlavní výhody modelu:

• Svařované rámy 
• Lehce otevíratelný tlačný zámek
• Certifikát požární odolnosti do 60 minut
• Pevně ukotvený vnitřní rám

Zadní strana vnitřního rámu je zakrytá minerální vlnou. Dle normy je 
možné zvětšit maximální rozměr až do 690 x 835 mm, nebo 625 x 920 mm.

 C1

 C
2

 L

 A
2

 T

 V

 H

 A1

REVIZNÍ DVÍŘKA HLINÍKOVÁ SVAŘOVANÁ PROTIPOŽÁRNÍ

Tlačný Požárnost SDK stěna Obklad

Minimální rozměr Maximální rozměr

200 mm x 200 mm 600 mm x 800 mm

Červená deska GKF - protipožární Montážní rozměr Čistý průlez Výška

Objednací č. Název produktu (A1 x A2) Hmotnost C1 C2 L H A2 T V

TMD-5332 RFS 200x200x25 GKF US EI60 stěna SDK 1,52 kg 204 204 25,5 148 200 25,5 54

TMD-5331 RFS 200x300x25 GKF US EI60 stěna SDK 2,06 kg 204 304 25,5 148 300 25,5 54

TMD-5333 RFS 300x300x25 GKF US EI60 stěna SDK 2,82 kg 304 304 25,5 248 300 25,5 54

TMD-5334 RFS 300x400x25 GKF US EI60 stěna SDK 3,57 kg 304 404 25,5 248 400 25,5 54

TMD-5335 RFS 300x600x25 GKF US EI60 stěna SDK 5,09 kg 304 604 25,5 248 600 25,5 54

TMD-5337 RFS 400x400x25 GKF US EI60 stěna SDK 4,54 kg 404 404 25,5 348 400 25,5 54

TMD-5336 RFS 400x600x25 GKF US EI60 stěna SDK 6,48 kg 404 604 25,5 348 600 25,5 54

TMD-5338 RFS 500x500x25 GKF US EI60 stěna SDK 6,70 kg 504 504 25,5 448 500 25,5 54

TMD-5339 RFS 600x600x25 GKF US EI60 stěna SDK 9,28 kg 604 604 25,5 548 600 25,5 54

TMD-5340 RFS 600x800x25 GKF US EI60 stěna SDK 12,08 kg 604 804 25,5 548 800 25,5 54

Směr Izolace Celistvost DP1 DP1, DP2 Omezující

a -> b vlna E60 EI260 EI₁30 EW60

b -> a vlna E45 EI245 EI₁45 EW45

Požární odolnost

Certifikát (číslo): 216/C5a/2015/0177/§5
Označení certifikátu: RDHS

CERTIFIKOVÁ
N

O
 ···  C

ERTIFIKOVÁN
O ···


